
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 402/2018, de 11/12/2018 

 

 

 

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO DA 

QUALIFICAÇÃO DE MESTRADO EM 

CIÊNCIAS AMBIENTAIS. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

 

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da Qualificação de 

Mestrado em Ciências Ambientais intitulada “Avaliação energética, econômica e ambiental 

de diferentes rotas tecnológicas do uso de cavaco de madeira para geração de energia 

térmica”, da mestranda DEBORA CRISTINA BIANCHINI, a realizar-se no dia 14 de dezembro 

de 2018, às 10h30min, nas dependências do CAV/UDESC: 

 

Dr. FLÁVIO JOSÉ SIMIONI – (UDESC/Lages/SC) – Presidente  

Dra. JEANDE DE ALMEIDA DO ROSÁRIO – (UDESC/Lages/SC) – Membro 

Dr. VALDECI JOSÉ COSTA - (UDESC/Lages/SC) – Membro 

 

 

 

 

 

Prof. Clóvis Eliseu Gewehr 

Diretor Geral  

 

 


